
Každý čtvrtek od 17:30 do 19:30 ve Studiu Divadla Archa, Zlatnická 8.
10 lekcí + veřejná prezentace / cena: 2000,– Kč  
Začínáme 5. 3. 2015! První hodina je otevřená a je pro všechny zájemce 
přístupná zdarma. 
V našem ateliéru se budeme věnovat postupům profesionálního divadla, které se opírají o techniku úhlů pohledu.
Systém úhlů pohledu buduje na základě jasných  a srozumitelných kroků  slovník důležitý pro osobitý projev každého 
z účastníků. Významným prvkem ateliéru bude i práce ve skupině. Kromě série divadelních technik zaměřených na 
práci s prostorem, gestem a partnerem bude důležitou součástí i kultivace schopnosti dívat se, naslouchat a také 
být viděn.  
 

Jak může realita všedního dne ovlivnit umělecký jazyk? 
Jana Svobodová je absolventka pražské DAMU. V letech 1988 a 1995 spolupracovala s americkým divadlem Bread 
and Puppet. V roce 1992 absolvovala taneční trénink pod vedením Mina Tanaky v Japonsku. V letech 1997 – 2004 
vytvořila s Petrem Niklem sérii představení ve spolupráci s umělci jihoafrických townshipů.
Od roku 2004 se ve své režijní práci zabývá projekty zaměřenými na spolupráci profesionálních umělců  
a představitelů specifických sociálních skupin.  
V roce 2007 vydal Divadelní ústav v jejím překladu knihu Anne Bogart a Tiny Landau  Úhly pohledu.
Je uměleckou vedoucí centra divadelního výzkumu Archa.Lab. a uměleckou ředitelkou mezinárodního festivalu 
dokumentárního divadla  Akcent.

Podmínky pro přihlášení a stornování ateliéru:
a) Přihlásit se lze na základě vyplnění a odevzdání písemné přihlášky a zaplacení ateliéru na otevřené hodině 
nebo na pokladně Divadla Archa
b) V případě, že platba nebude uhrazena přímo na první (otevřené) hodině, je nutné zaplatit na pokladně 
Divadla Archa a přinést potvrzení o platbě nejpozději na druhou hodinu.
c) Stornování ateliéru v jeho průběhu (po absolvování zkušební otevřené hodiny a zaplacení ateliéru) – storno  
poplatek: 100% z kurzovného.
d) Pozdní přihlášení do ateliéru je možné, z celkové ceny bude odečten počet zmeškaných hodin.

Informace: Markéta Prchalová, produkce Ateliérů Archa.lab
e-mail: marketa.prchalova@divadloarcha.cz, tel.: +420 725 592 431, www.archatheatre.cz

ARCHA.LAB ATELIÉRY

PŘIHLÁŠKA
Ateliér Divadlo všedního dne
Od 5. 3. 2015 každý čtvrtek od 17:30 do 19:30

jméno a příjmení:

kontakt: mobil:                                                                                        e-mail:

částka a způsob úhrady:                                   datum úhrady:

podpis přihlášeného:

Divadlo všedního dne 
Divadelní ateliér pro každého, kdo chce 
vědomě pracovat se svým tělem a hlasem.  

Vyplněné přihlášky odevzdávejte 
na pokladně Divadla Archa 
Pokladna Divadla Archa, Na Poříčí 
26, 110 00 Praha 1, 221 716 333, 
pokladna@divadloarcha.cz
PO - PÁ 10.00 - 18.00 hod. a 2 hod. 
před začátkem představení.


